
С О В Е Т  Б О Л Ь Ш Е Й Ы Р С И Н С К О Г О  С ЕЛ ЬС 'KOI О  П О С Е Л Е Н И Я  
Т Ю Л Я Ч И Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА ЙО НА  

РЕ С П У Б Л И К И  ТА ТА РСТА Н

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного гассдония третьего согы ва

с.Ь ольш н е И ырсн JVt 25 04 м арта  2016 го ,ia

О  досрочном н рекращ енни  полномочий 
деп утата  Б ол ы и ен м рси н ского  сел ьскою  
поселении но Ц ентральном у одном андат
ному нчбнрательному округу JftS 
М ухам егш нна Л енатл 'М иннеханович»

В соответствии с подпунктом 2 п.6 c i >6 Ф едеральною  Чакона №  131- 
Ф З "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", ст.42 Устава Ьольшснырсннского сельского 
поселения, рассмотрев заявление Мухаметшнна Л.М. об отставке, Совет 
Болмпснырсннского сельского поселения РЕ Ш И Л :

Прекратить полномочия депутата Болыпенырсннского сельского 
поселений по Центральному одномандатному избирательному округу S *5 
М ухамеппнна Лейаза Миннс.чановича t  04 марта 2016г. в связи с отставкой 
по собственному желанию.

Старейший депутат 
Совета сельского поселения


